
  

 

                 

D.D. n. 188 del 15.12.2023 

 

LA DIRETTRICE 

 

VISTA  la scadenza del 31 dicembre 2023 indicata dal Presidio della Qualità di Ateneo 

relativamente alla predisposizione della Relazione annuale anno 2023 da parte 

delle Commissioni Paritetiche Docenti Studenti;  

 CONSIDERATE    le nuove Linee Guida predisposte dal Presidio della Qualità di Ateneo che 

ridefiniscono la composizione, i compiti, le funzioni, e le indicazioni operative 

delle Commissioni Paritetiche Docenti Studenti (CPDS), fornendo indicazioni 

precise per la predisposizione della Relazione Annuale, esplicitate nel format 

inviato a tutte le CPDS;  

CONSIDERATA la necessità di nominare un nuovo docente, già presente nella CPDS del 

Dipartimento, che svolga le funzioni di Presidente, in sostituzione della 

prof.ssa Loredana Perla, Direttrice del Dipartimento, così come raccomandato 

dal Presidio della Qualità di Ateneo;  

CONSIDERATO  che i coordinatori dei corsi di studio hanno fatto pervenire estratto dei rispettivi 

consigli con l’indicazione dei componenti rappresentanti in Commissione 

Paritetica sia nella componente docente che in quella studentesca; 

CONSIDERATO  che la CPDS nominata con D.D. n. 10 del 7.02.2022 risulta modificata nelle 

rappresentanze di alcune componenti;  

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 22.11.2023 che recepisce e 

nomina la nuova composizione della CPDS; 

  

    DECRETA 

 

di seguito la nuova composizione della Commissione Paritetica Docenti Studenti del Dipartimento: 

docenti componenti proff.: Bosco Andrea (Presidente), Cazzato Luigi, Rossini Valeria, Saponaro 

Armando, Savino Michelina, Falcicchio Gabriella, Massaro Stefania; 

rappresentati degli studenti: Ferri Eufemia, Loiacono Luca, Muci Miriana, Perelli Mattia, Tondo 

Sara, Vairo Elisabetta, Zaza Francesco Gaetano Pio. 

 

Bari, 15 dicembre 2023      La Direttrice del Dipartimento 

              prof.ssa Loredana Perla 

dipartimento di  
scienze della formazione, psicologia, 
comunicazione 


		2023-12-15T11:42:57+0100
	Loredana Perla




